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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA GLLOGOC
GLLOGOC MUNICIPALITY

PRANUAR 04. 10. 202@

Nj. Org. | Numér Shtojca | Vlera

No__|070[03 =

REPUBLIKA E KOSOVES N
Republika Kosova-Republic of Kosovo j\}
Qeveria-Vlada- Goverment
K omuna/Opstina/ Municipality Drenas(Gllogoc)
Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport

Bazuar né Nenin 16 paragrafi 1.4, Nenit 17, Neni 20 t& Rregullores nr.04.2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit
Publik t& OJQ-ve dhe Neni 8 t& Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndatjes s¢ Subvencioneve 12.Nr.320-19338,
dt.07.04.2017 si dheRregulloja pér Ndryshimin dhe plotésimin e rregullores pér ndarjen e subvencioneve nr02-400/01-18380 t&
dt.27.04.2022 Komisioni me Vendimin nr.020/04-44678/ dt.10.09.2024 pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave bén€ kété :

NJOFTIM
Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen ¢ subvencioneve pérmes Thirrjes Publike me Nr 01-400/01-

44464, me dt.09.09.2024 nga Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport pér vitin 2024, paraqet Llstén Paraprake té Aplikuesve té
cilét plotésojné kriteret pér pérfitimin e subvencioneve, gjithashtu mé poshté gjeni listén e aplikuesve t€ cilét nuk kané

plotésuar kriteret pér subvencionim :

Lista e Rezultateve Paraprake :



L.PROJEKTET KULTURORE

Emri i 0JQ-s& pérfituese,
dhe personave fizik

Emri i pérfaqésuesit té Autorizuar 0JQ-sé

juridik /Personit Fizik

Emri i projektit dhe/ose programit apo
aktiviteteve {é financuara

0jQ-ja “Shgipet e Drenicés” Gentrit Mulaku Alctivitetet e Ansamblit “Shqipet e Drenicés”

Art Club “Rifat Kukaj™’ Izet Avdyli ORA POETIKE “ADEM GASHI”

Person fizik Muji Xhekai Hajduti

Person fizik Nazmi Heta Ekspozita pér nderé t& Festave t& 28 Néntorit dhe

aktivitete té tjera

Person fizik

Resmije Krasnigi

Aktivitet Kulturoré

Person fizik

Valbong Tahiraj

Pérmbledhje me poezi “Zéri i Zemrés”

3.PROJEKTET RINORE

Emri i OJQ-sé pérfituese,
dhe personave fizik

Emri i pérfagésuesit té Autorizuar 0JQ-sé

Juridik /Personit Fizik

Emri i projektit dhe/ose programit apo
altiviteteve té financuara

KVRIL

Anita Curri

Aktivitete Rinore




Lista: 3.PROIEKTET SPORTIVE

Emri i OJQ-sé pérfituese,
dhe personave fizik

Emri i pérfagésuesit té Autorizuar 0JQ-sé
Juridik /Personit Fizik

Emri i projektit dhe/ose programit apo
aktiviteteve té financuara

Klubi i Volejbollit Feronikeli Drenas

Abedin Mehani

Zhvillimi i sportit elitar

Klubi Ngjitjes “KETRAT™

Blerton Nuhaj

Ngjitia dhe Turizmi Malor ne Drenas

Person fizik

Edi Dvorani

Paisje me hark olimpik

Klubi i Volejbollit Feronikeli - Meshkujt

Elmi Zymeri

Zhvillimi i sportit elitar / garues dhe ngritja e
kapaciteteve pér arritjen e rezultateve sportive né
arengn ndérkombétare

Football Club Feronikeni 74

Erlind Krasnigi

FC Feronikeli 74 - Superliga

Klubi i Shahut DRENASI - DRENAS

Fatmir Qorri

Klubi i Shahut

KLUBI 1 SHENJTARISE DHE SHIGJETARISE QENDRESA

Fehmi Bylykhashi

Mbarvajtja e aktiviteteve te klubit

NEW STARS SOCCER SCHOOL

Herolind Kastrati

Progresi tek femijét

Person fizik

Jonid Selmani

Mbeshtetje financiare pér stervitje,parapergaditje per
festivalin olimpik

FC LIQENI

Kastriot Berisha

Ativitetet Sportive Kampionati 2024 - 2025

Person fizik

Lirigzon Berisha

Aktivitete Sportive

Klubi i Shahut i Femrave te Drenasit

Mahije Smajli

Kiubi i Shahut

AKADEMIA E FUTBOLLIT “Y]JET”

Meriton Mulaku

Akademia e Futbollit Yiet

KFF “FERONIKELI"

Nexhmedin Bala

Klubi Futbellit Femrave Feronikeli

Person fizik

Valmir Gllareva

Paisje me hark olimpik

Person fizik

Vlorsim Istogu

Trajnimin e t& rinjeve né ngritjen e kapaciteteve né
futboli

Dokumentet e kérkuara pér listen kualifikuese:

Déshmi se nuk ka obligim ndaj ATK-s& (pér personat juridik ,jo me e vjeter se 3 muaj);
Konfirmimin nga banka per xhirotlogarin e aplikuesit;
Déshmi se nuk &shté nén hetime pér vepér penale (jo me e vjeter se 3 muaj);

Té gjithé té lartécekurit nga lista preliminare duhet t& sjellin dokumentacionet shtesé né afatin prej 7-ditésh, n€ rasté té déshtimit t& pérmbushjes
. aplikuesi do t8 humb té drejtén e pérfitimit nga subvencionimi,




LISTA E APLIKUESEVE Ti CILET NUK I KANE PLOTESUAR KRITERET SIPAS THIRRJES PUBLIKE, PER KULTURE

Emri i OJQ-sé JO Pérfituese, dhe
personave fizik

Emri i pérfagésuesit téAutorizuar
0JQ-sé Juridik /Persanit Fizik

Emri i projektit dhe/ose programit
apo aktiviteteve té financuara

Pokumentacioni g¢ mungon

SHKA “SHOTE GALICA”

Shaqir Hasi

Shote Galica

Certifikata e vendbanimit

Person fizik

Izet Avdyli

BOTIMI I LIBRIT “SHPRUSH
KUJTIMET” FRENGJISHT SHOQIP

N& kundérshtim me piken 3 t& Thirtjes
Publike

Person fizik

Elira Berisha

Dy vija te kuge ne pion

Digshmia e pagesés sé tatimit né prong
gshtd e nj&jté tek t& dy rastet (Florie
Berisha)

Person fizik

Florie Berisha

Tradita

Déshmia e pagesés s€ tatimit né proné
gshté e njéjté tek t& dy rastet (Elira
Berisha)

SHKA “KOMORANI"

Alban Bytyqi

Komorani 2024

Aplikacioni

Dokumenti identifikues

Certifikata e vendbanimit
Certifikata regjistrimit {pér persona
juridik

Person fizik

Valdrin Krasnigi

Promovimi i Kalasé se Vucakut né
medie

Bazuar ne formularin per viersimin e
cilesis se aplikacioneve aplikuesi nuk e
kalon pragun e poentimit.

LISTA E APLIKUESEVE T CILET NUK I KANE PLOTESUAR KRITERET SIPAS THIRRJES PUBLIKE, PER RINI

Emri | OJQ-s& JO Pérfituese, dhe
personave fizik

Emri i pérfaqésuesit téAutorizuar
0JQ-sé Juridik /Personit Fizik

Emri i projektit dhe/ose programit
apo aktiviteteve té financuara

Dokumentacioni g€ mungon

Person fizik

Dorentina Zogu

Rini aktive

Bazuar ne formularin per viersimin e
cilesis se aplikacioneve aplikuesi nuk ¢
kalon pragun e poentimit.




LISTA E APLIKUESEVE TE CILET NUK I KANE PLOTESUAR KRITERET SIPAS THIRRJES PUBLIKE, PER SPORT

Emri [ OJQ-sé Jo Pérfituese, dhe
personave fizik

Emri i pérfaqésuesit téAutorizuar
0JQ-sé Juridik /Personit Fizik

Emri i projektit dhe/ose programit
apo aktiviteteve t€ financuara

Dokumentacioni gé mungon

Klubi i Boksit Drenasi

Faton Ramadani

Klubi i boksit

Cettifikata e vendbanimit
Dé&shmi pér pagesén tatimit n& proné(pér
personat fizik e juridik)

General Youth Education of Kosovo

Alutrim Dérmaku

Promovimi i sportit né Shkolla

Nuk &shté banor | Komunés s& Drenasit

Research (RCH)

Dritéro Lokaj

Zbulimi dhe Pérkrahja e Talentéve
Spottive ne Drenas

Nuk &shté banor i Komunés s& Drenasit

0JQ Inciativa Rinore Aktive - IRA

Qendresa Jashanica

Promovimi i Volejbollit pér Vajza dhe
Gra ne Drenas

Nuk &shté banor i Komunés sé Drenasit

NRI

Kushtrim Berisha

Promovimi i Arteve Marciale

Nuk &shté banor 1| Komunés s& Drenasit

te Gryka

Klubi i shigjetarise Ferronikeli Agron Mala Nxitja dhe zhvillimi i spottit te Certifikata e vendbanimit
shigjetarise

S0C Reita Geci Perkrahja e té rinjéve ne fushén e sportit | Nuk éshté banor i Komunés s& Drenasit
t& nofit

KV “Gryka” Gazmend Heta Ngritja ¢ kapaciteteve te volejbollisteve | Certifikata e vendbanimit

KLUBI I SHENJETARISE Besim Mala
- Murrizi

Lulzim Mala

Avansimi i Sportit te Shenjetarise
Sportive ne Drenas

Certifikata e vendbanimit

SHOQATA E PESHKATAREVE Florim Kigina Masivimi i Sportit te Peshkimit Certifikata ¢ Vendbanimit

SPORTIV REKREATIV “DRENICA” Aplikacioni jo perkates per subvencione
te DKRS

Person fizik Yllnor Mala Furnizimi me paisje sportive Certifikata ¢ Vendbanimit,
Déshmi pér pagesén tatimit né proné(pér
personat fizik e juridik)

Shogata e t& Shurdhérve Shpend Hoxha Shoqata ¢ t& Shurdhérve né Drenas Certifikata e Vendbanimit

Déshmi pér pagesén tatimit n& pron&(pér
personat fizik e juridik)
CD

Klubi i Hendboliit Drenica

Edmond Bajraktari

Klubi i Hendbollit

Déshmi pér pagesén tatimit né pron&(pér
personat fizik e juridik)




KLUBI I FUTSALIT “DRENASI”

Burim Bujupi

Klubi i Futsalit

Dokumenti identifikues

Certifikata e vendbanimit
Certifikata regjistrimit (p&r persona
juridik

Certifikata e numrit fiskal t&€ OJQ-sé&

Inciativa Rinore pér Edukim dhe Arsim | Driton Nishori Organizimi i Garave Komunale Sportive | OJQ nuk esht me seli ne territorin e
Komunés sé& Drenasit
Person fiskal Donika Zogu Ruajtja dhe promovimi i trashigimisé Pika 3.3 te formulari i buxhetit nuk

kulturore:Pasuria jong pér brezat e
ardhshém

éshté kalkular

* Sqarim

Té gjithé aplikantét qé nuk i kané plotésuar Kriteret sipas Thirrjes Publike kané (¢ drejté ankese né afat prej 5 (pesé) ditésh nga
dita e publikimit té kétij njoftimi, né Komisionin pér shqyrtimin dhe vlerésimin e ankesave té subvencioneve.

Komisioni :

1. Ekrem Franca

4. Bekim Binaku

5. Qéndresa Xhema

6. Armend Cakiqi- anétaré rezervé




